
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/1 

HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Jan Beneš 

Studijní program Procesní inženýrství 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2020/2021 

Téma práce 
Bezpečnost a ochrana zdraví při práciv Psychiatrické nemocnici 

v Kroměříži 

Autor posudku Ing. Eva Hoke, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 A 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 B 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 B 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 A 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 A 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,22) 

 

 

Předložená bakalářská práce je zacílena na bezpečnost a ochranu zdraví při práci v 

Psychiatrické nemocnici v Kroměříži. V samotném úvodu autor uvádí, že: “Pro danou analýzu 

byl použit interaktivní nástroj OiRA.” V bakalářské práci však nástroj OIRA není vysvětlen a 

zmínka je o něm až v závěru. Na základě analýzy dat se autor zaměřil na posouzení 

psychosociálních rizik, zejména psychické zátěže pracovníků, za pomoci Meisterova 

dotazníku. Data jsou správně vyhodnocena. Samotný závěr poté patří již autorovým návrhům, 

které mohly být obsáhlejší. Literární rešerše je zpracována kvalitně, z dostatečného množství 

zdrojů. Kvalifikační práce splňuje veškeré požadavky, kladené na tento typ práce.  

 

 

Otázky k obhajobě: 

1. Čelí Psychiatrická nemocnice v Kroměříži nedostatku zdravotnického personálu? 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 31.05.2021  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


